
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIO VERDE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/oct/2024 al 31/oct/2024
06/dic/2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)
09:42 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: blanca

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      Cuotas de inscripcion 2023 y anterior4173-01-001-01 $0.00 $500.00$500.00 $0.00

      Cuota de Inscripcion ago-dic 20244173-01-001-02 $0.00 $871,500.00$871,500.00 $0.00

      Cuota de inscripcion mixta agos-dic 20244173-01-001-03 $0.00 $136,650.00$136,650.00 $0.00

      Cuota de reinscripción 2023 y anteriores4173-01-002-01 $2,000.00 $80,615.00$78,615.00 $0.00

      Cuota de reinscripcion ene-jul 20244173-01-002-02 $2,100.00 $2,202,925.00$2,200,825.00 $0.00

      Cuota de reinscripción ago-dic 20244173-01-002-03 $46,625.00 $1,761,975.00$1,715,350.00 $0.00

      Cuota de reinscripcion mixta ene-jul 20244173-01-002-04 $0.00 $438,050.00$438,050.00 $0.00

      Cuota de reinscripción mixta ago-dic 20244173-01-002-05 $11,000.00 $335,350.00$324,350.00 $0.00

      Cuota de reinscripción mixta 2023  y anteriores4173-01-002-06 $0.00 $33,425.00$33,425.00 $0.00

      Cuotas de preinscripción escolarizada4173-01-003-01 $0.00 $394,100.00$394,100.00 $0.00

      Cuotas de preinscripción mixta4173-01-003-02 $0.00 $60,200.00$60,200.00 $0.00

      Constancia de Estudios s/calif4173-01-004-01 $2,730.00 $36,610.00$33,880.00 $0.00

      Duplicado de credencial oficial4173-01-005-01 $1,050.00 $5,400.00$4,350.00 $0.00

      Constancia de titulación4173-01-006-01 $200.00 $900.00$700.00 $0.00

      Cuota extemporanea4173-01-007-01 $0.00 $19,200.00$19,200.00 $0.00

      Constancia de estudios c/calif4173-01-008-01 $1,000.00 $9,100.00$8,100.00 $0.00

      Cargo bibliotecario4173-01-009-01 $0.00 $1,310.00$1,310.00 $0.00

      Certificado4173-01-011-01 $6,900.00 $50,100.00$43,200.00 $0.00

      Legalizacion de certificado4173-01-011-02 $3,600.00 $3,600.00$0.00 $0.00

      Carta de pasante4173-01-012-01 $7,200.00 $50,100.00$42,900.00 $0.00

      Protocolo de titulación4173-01-013-01 $71,500.00 $477,750.00$406,250.00 $0.00

      Concesión de cafetería4173-01-014-01 $0.00 $21,000.00$21,000.00 $0.00

      Curso de verano4173-01-019-01 $0.00 $150,000.00$150,000.00 $0.00

      Carrera atlética de aniversario4173-01-021-01 $30,450.00 $30,450.00$0.00 $0.00

      Intereses bancarios4173-01-021-02 $970.62 $7,781.16$6,810.54 $0.00

      Servicio de copias4173-01-021-03 $1,066.00 $2,442.00$1,376.00 $0.00

      Curso Admon de seguridad, higiene y salud ocupacional4173-01-021-04 $0.00 $16,450.00$16,450.00 $0.00

      Cursos de Certificacion4173-01-021-12 $0.00 $8,750.00$8,750.00 $0.00

      Reposicion de gafete4173-01-021-13 $270.00 $270.00$0.00 $0.00
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      Reintegro de Recurso Propio4173-01-021-14 $266.80 $266.80$0.00 $0.00

      Duplicado de constancia de liberacion de servicio social4173-01-023-01 $0.00 $2,550.00$2,550.00 $0.00

      Curso propedéutico4173-01-025-01 $0.00 $230,900.00$230,900.00 $0.00

      Credencial Oficial4173-01-027-01 $0.00 $100.00$100.00 $0.00

      Constancia de liberación servicio social4173-01-028-01 $900.00 $16,700.00$15,800.00 $0.00

      Carta de presentación de servicio social4173-01-029-01 $1,150.00 $7,900.00$6,750.00 $0.00

      Convalidacion de estudios4173-01-030-01 $0.00 $9,600.00$9,600.00 $0.00

      Equivalencia de estudios4173-01-031-01 $0.00 $1,600.00$1,600.00 $0.00

      Examen de ubicación de inglés4173-02-001-01 $0.00 $300.00$300.00 $0.00

      Examen global de inglés (examen 4 habilidades)4173-02-002-01 $0.00 $65,000.00$65,000.00 $0.00

      Examen extraordinario de inglés4173-02-003-01 $0.00 $9,450.00$9,450.00 $0.00

      Inglés 2023 y anteriores4173-02-004-01 $0.00 $35,050.00$35,050.00 $0.00

      Nivel de ingles feb-abrl 20244173-02-005-01 $0.00 $354,000.00$354,000.00 $0.00

      Nivel de ingles intensivo (Invierno)4173-02-005-02 $0.00 $150,700.00$150,700.00 $0.00

      Nivel del Ingles May-Jul 20244173-02-005-03 $3,500.00 $287,700.00$284,200.00 $0.00

      Nivel de inglés ago-dic 20244173-02-006-01 $32,150.00 $455,250.00$423,100.00 $0.00

      Constancia de acreditación inglés4173-02-008-01 $2,400.00 $18,150.00$15,750.00 $0.00

      Curso de ingles en plataforma4173-02-009-01 $19,000.00 $288,200.00$269,200.00 $0.00

      Copocyt4173-02-010-02 $106,000.00 $303,913.62$197,913.62 $0.00

      Duplicado de constancia acreditacion de ingles4173-02-011-1 $400.00 $600.00$200.00 $0.00

      Libro de ingles4173-02-012-1 $1,500.00 $13,000.00$11,500.00 $0.00

      Extension de licencia en plataforma4173-02-013-01 $1,000.00 $23,000.00$22,000.00 $0.00

      Participacion Federal4211-01-001 $1,654,138.00 $17,982,081.00$16,327,943.00 $0.00

      Participacion Estatal4211-01-002 $961,218.36 $16,866,000.80$15,904,782.44 $0.00

41,356,230.60 0.00 2,972,284.78 44,328,515.38Total :
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